facturos fidejussores et debitores principales in ampliori numero sufTi-

cientes et ydoneos juxta premissorum seriem obligare juxta volun-

tatem et arbitrium dominorum regis et regine predictorum. Acta

fuerunt supradicta omnia et singula in Valle viridi, diocesis Nemau-

sensis, infra tertiam et meridiem sub anno a nativitate Domini mille-

simo trecentesimo vicesimo primo, indictione quinta, die quarta

decima mensis novembris, pontificatus predicti sanctissimi in Christo

patris et domini domini Johannis, divina providentia pape XXIJ
anno sexto, presentibus venerabilibus in Christo patre domino fratre

Guillermo, episcopo Putheolano, confessore predicte domine regine,

et domino Helia de Petragoris, archidiacono Petragoricensi, ac nobi-

libus et potentibus viris domino Johanne Cabassole, juris civilis pro-

fessore, magne regie curie magistro rationali consiliario, domino

Ludovico Cabassole, ejus fdio, et domino Rogerio de Rossano cam-

bellanis, militibus, magistro Nicolao de Royano, conciliario, domino

Raynaldo Amilloti, capellano,et magistro Antonio Marinonario, de

Neapoli, notario, et familiaribus predicti domini regis, domino Ar-

naldo de Duroforti, milite, et magistro Iterio Rocelli (c), ac pluribus

aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Post hec,

eodem die, statim post horam predictam, in loco predicto, presen-

a) pertinet, Bal. — b) tangit eumdem dominum Johannem, dominum^ Bal.

— c) Rosselli, Bal.
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tibus dictis testibus et me, notario, predictus inclitus dominus Jo-

hannes, dominus (a) comeS Gravine, presens ibidem, omnia et sin-

gula facta, ordinata et tractata ipsius nomine per dictum judicem

Silvestrum, procuratorem suum, prout et qualiter superius expri-

muntur, approbavit, ratificavit et emologavit, promittens comitisse

ac comiti et Agneti predictis, et michi predicto notario stipulanti

nomine et pro parte ipsorum, sub ypotheca et obligatione omnium
rerum et bonorum ipsius, illa que superius distinguuntur inviolabi-

liter observare, et repetitis pre[436]tactis renuntiationibus in persona

sua (h) premissa omnia et singula adimplere et tenere super ipsa

sancta quatuor Dei evangelia juravit corporaliter, tacto libro. Actum

anno, indictione, die, mense, loco et pontificatu suprascriptis im-

mediate post horam predictam, presentibus testibus supradictis.

Et ego Mattheus Goffridi de Sancto Georgio, terre monasterii

Cosmensis, publicus apostolica auctoritate notarius, supradictis